
Tävling : Svensk Mästerskap Canopy Piloting 2023 Datum: 12/7-15/7 2023
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 5,130 71,771 3,438 100,000 3,324 100,000 271,771
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 4,000 100,000 5,049 59,905 3,330 99,758 259,663
3 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 3,000 3,000 - 0,000 - 0,000 3,000
4

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot
1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 53 100,000 70 100,000 69 100,000 300,000
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 43 81,132 69 98,571 43 62,318 242,021
3 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 - 0,000 3 3,000 - 0,000 3,000
4

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot
1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 135,60 100,000 129,70 100,000 106,60 100,000 300,000
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 80,50 59,365 96,89 74,703 86,95 81,566 215,634
3 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 75,40 55,604 80,20 61,835 - 0,000 117,439
4 0,000

Tävling : Svensk Mästerskap Canopy Piloting 2023 Datum: 12/7-15/7 2023
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16107 271,771 300,000 300,000 871,771
2 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 259,663 215,634 242,021 717,318
3 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 3,000 117,439 3,000 123,439
4

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2023 Datum: 12/7-15/7 2021
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 34309 2,436 100,000 2,374 100,000 2,319 100,000 300,000
2 Juho Mäntylä FIN 4454 3,356 65,232 2,872 77,598 2,849 75,997 218,827
3 Öivind Krageboen NOR 80957 4,126 49,531 3,212 66,835 3,368 60,800 177,166
4 Magnus Kaiser DEN 185 4,706 41,563 3,663 56,094 3,264 63,401 161,058
5 Stefan Burström SWE 16107 5,130 37,050 3,438 61,048 3,324 61,879 159,977
6 Mattias Flybring SWE 24292 4,000 51,623 5,049 36,571 3,330 61,730 149,924
7 Klas Ramsay FIN 2147 5,232 36,091 3,663 56,094 3,595 55,741 147,926
8 Juha-Matti Sironen FIN 4898 4,183 48,634 - 0,000 3,351 61,213 109,847
9 Roberto Saddi USA 30241 3,998 51,655 4,925 37,807 - 0,000 89,462

10 Tomas Larsen NOR 7907433 - 0,000 - 0,000 4,533 40,917 40,917
11 Edvin Bengtsson SWE 23927 - 3,000 - 0,000 - 0,000 3,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2023 Datum: 12/7-15/7 2021
Canopy Piloting - Zone precision

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 34309 81 100,000 98 100,000 96 100,000 300,000
2 Öivind Krageboen NOR 80957 77 95,061 84 85,714 74 77,083 257,858
3 Klas Ramsay FIN 2147 69 85,185 84 85,714 59 61,458 232,357
4 Juho Mäntylä FIN 4454 77 95,061 65 66,326 51 53,125 214,512
5 Stefan Burström SWE 16107 53 65,432 70 71,428 69 71,875 208,735
6 Mattias Flybring SWE 24292 43 53,086 69 70,408 43 44,791 168,285
7 Magnus Kaiser DEN 185 11 13,580 61 62,244 74 77,083 152,907
8 Roberto Saddi USA 30241 45 55,555 37 37,755 57 59,375 152,685
9 Juha-Matti Sironen FIN 4898 - 0,000 65 66,326 - 3,000 69,326

10 Tomas Larsen NOR 7907433 24 29,629 30 30,612 - 3,000 63,241
11 Edvin Bengtsson SWE 23927 - 0,000 - 3,000 - 0,000 3,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2023 Datum: 12/7-15/7 2021
Canopy Piloting - Distans

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Marcos Darman ARG 34309 153,60 100,000 156,31 100,000 160,35 100,000 300,000
2 Juho Mäntylä FIN 4454 137,90 89,778 149,11 95,393 106,70 66,541 251,712
3 Stefan Burström SWE 16107 135,60 88,281 129,70 82,976 106,60 66,479 237,736
4 Klas Ramsay FIN 2147 108,90 70,898 122,53 78,389 86,00 53,632 202,919
5 Mattias Flybring SWE 24292 80,50 52,408 96,89 61,985 86,95 54,225 168,618
6 Magnus Kaiser DEN 185 70,18 46,093 88,12 56,375 88,12 54,954 157,422
7 Öivind Krageboen NOR 80957 127,30 82,877 104,72 0,000 96,73 60,324 143,201
8 Roberto Saddi USA 30241 74,40 48,437 97,57 62,420 79,40 3,000 113,857
9 Edvin Bengtsson SWE 23927 75,40 49,088 80,20 51,308 - 0,000 100,396

10 Juha-Matti Sironen FIN 4898 147,15 3,000 155,86 0,000 107.64 67,128 70,128
11 Tomas Larsen NOR 7907433 - 0,000 - 0,000 59,30 36,981 36,981

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2023 Datum: 12/7-15/7 2021
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Marcos Darman ARG 34309 300,000 300,000 300,000 900,000
2 Juho Mäntylä FIN 4454 218,827 251,712 214,512 685,051
4 Stefan Burström SWE 16107 159,977 237,736 208,735 606,448
5 Klas Ramsay FIN 2147 147,926 202,919 232,357 583,202
7 Öivind Krageboen NOR 80957 177,166 143,201 257,858 578,225
8 Mattias Flybring SWE 24292 149,924 168,618 168,285 486,827
9 Magnus Kaiser DEN 185 161,058 157,422 152,907 471,387

10 Roberto Saddi USA 30241 89,462 113,857 152,685 356,004
11 Juha-Matti Sironen FIN 4898 109,847 70,128 69,326 249,301
12 Tomas Larsen NOR 7907433 40,917 36,981 63,241 141,139
13 Edvin Bengtsson SWE 23927 3,000 100,396 3,000 106,396

Canopy Piloting - Combined Nationals Team

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Finland FIN 4454 476,600 524,759 516,195 1517,554
2 Sweden SWE 127120 312,901 506,750 380,020 1199,671

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Tävling : Intermediate Canopy Piloting 2023 Datum: 13/7-14/7 2021Datum: 12/7-15/7 2021
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Jesse Salmenoja FIN 3539 4,525 100,000 3,692 100,000 4,140 100,000 300,000
2 Ville Finnilä FIN 5079 3,000 3,000 - 0,000 4,305 94,927 97,927
3 Lasse Keronen FIN 6428 - 0,000 - 0,000 - 0,000 0,000
4 Cofnelisu Florea DEN 21167 - 0,000 - 0,000 - 0,000 0,000
5 Oliver Headky DEN 3138 - 0,000 - 0,000 - 0,000 0,000

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot
1 Jesse Salmenoja FIN 3539 100 100,000 77 100,000 51 83,606 283,606
2 Oliver Headky DEN 3138 3 3,000 38 49,350 61 100,000 152,350
3 Ville Finnilä FIN 5079 - 0,000 - 0,000 55 90,163 90,163
4 Cofnelisu Florea DEN 21167 3 3,000 - 0,000 3 3,000 6,000
5 Lasse Keronen FIN 6428 - 0,000 - 0,000 - 0,000 0,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller



Tävling : Intermediate Canopy Piloting 2023 Datum: 12/7-15/7 2021
Canopy Piloting - Distans

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Lasse Keronen FIN 6428 118,90 100,000 108,86 100,000 - 0,000 200,000
2 Jesse Salmenoja FIN 3539 110,40 92,851 - 0,000 50,00 100,000 192,851
3 Ville Finnilä FIN 5079 0,00 3,000 102,51 94,166 - 0,000 97,166
4 Cofnelisu Florea DEN 21167 - 0,000 - 0,000 - 0,000 0,000
5 Oliver Headky DEN 3138 0,00 0,000 - 0,000 - 0,000 0,000

Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Jesse Salmenoja FIN 3539 300,000 192,851 283,606 776,457
2 Ville Finnilä FIN 5079 97,927 97,166 90,163 285,256
3 Lasse Keronen FIN 6428 0,000 200,000 0,000 200,000
4 Oliver Headky DEN 3138 0,000 0,000 152,350 152,350
5 Cofnelisu Florea DEN 21167 0,000 0,000 6,000 6,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Sara Lindqvist, Tävlingschef Mikael Kaulanen; Controller


